
25/08/2021 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-340505992 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/08/2021
| Edição: 161
| Seção: 3
| Página: 52

Órgão: Ministério da Economia/Instituto de Pesquisa Econômica Aplicada

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 3/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

03001003145202001. , publicada no D.O.U de 06/08/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

empresa especializada para prestação de serviço de migração (moving) dos equipamentos do Centro de

Dados e da sala de sigilo do IPEA, localizados no SBS, Bloco J, Ed. BNDES, para a nova sede, na SEPS

702/902 Sul, Bloco C, conforme condições, quantitativos e exigências estabelecidas neste termo de

referência. Novo Edital: 25/08/2021 das 09h00 às 12h00 e de14h00 às 17h00. Endereço: Sbs Qd. 01 - Bl. j

- Ed. Bndes - Sala 501 - Brasilia Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 25/08/2021 às

09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/09/2021, às 10h00 no site

www.comprasnet.gov.br.

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR

Diretor da Dides

(SIDEC - 24/08/2021) 113601-11302-2021NE000035

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


